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OU EV-STEEL 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osalihing EV-STEEL asutati 2011 aastal. Samal aastal alustati majandustegevusega, pdhitegevusalaks ol
mehaaniline metallitdotlus.
OU EV-STEEL realiseerimise netokéive oli 0 eurot.

Tahelepanu poorati eelkdige aritegevuse kindlustamise praegustel turgudel.

Aruandeperioodil palkasi ei arvestatud

V6ttes arvesse ari-ja finantskeskkonna prognoose jargnevaks aastaks, on OU EV-STEEL p&hieesmarkideks
turuosa séilitamine, positsiooni tugevdamine ning teenindustaseme jatkuv parandamine.



OU EV-STEEL

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

3590
1500
5090
5090

2500
2590
5090
5090

31.12.2022

3590
1500
5090
5090

2500
2590
5090
5090

2023. a. majandusaasta aruanne



OU EV-STEEL 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EV-STEEL OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mida taiendavad
véljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. EV-STEEL OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena naidatakse sularaha, pangakontode jadke ja deposiite.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
swedbank 0
Kassa 3590
Kokku raha 3590



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.06.2024

OU EV-STEEL (registrikood: 12158445) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA KOPANEVA Juhatuse liige 14.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2590
Kokku 2590
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2590

Kokku 2590



